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TABLA DE MEDIDAS

Estas medidas son de la prenda (cm)

FIG. 1. MEDIDAS
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Pecho

Semiperimetro a la
altura de la sisa.

44

47

50

53

56

59

62

65

68

71

74

Bajo

Semiperimetro del bajo
de la prenda a la altura
del dobladillo.

46

49

52

55

58

61

64

67

70

73

76

Largo

Longitud que va desde la
union del cuello con la
espalda hasta el bajo de
la misma incluyendo el
dobladillo.

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Largo
manga

Longitud que va desde la
union con el hombro
hasta la boca manga
incluyendo dobladillo.

41

41

42

43

44

44

45

46

47

47

48

Boca
manga

Semiperimetro del bajo
de la manga.

13.5

135

14

14

14.5

14.5

14.5

14.5

14.5

14.5

14.5
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